Serra 19/ /2021

Câmara Mu

ÇV/1 !ARES

icipal de Serrana Vereadora d

DESPACHO

APROVADO.

Encaminhe-se a quem de direito.

Presidente

Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa, 1048 —Jardim das Rosas

Serrana/SP - CEP 14.150-000

(16) 3987-1320 / (16) 3987-2268

https://www.serrana.sp.leg.br  - camara@serrana.sp.leg.br

REQUERIMENTO n2  401/2021

EMENTA: SOLICITA QUE A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL APRESENTE A RELAÇÃO DE TODOS OS

IMÓVEIS OCUPADOS EM QUE HA PAGAMENTO DE ALUGUEL.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA,

Senhor Presidente, apresento a V. Exa., nos termos do  art.  130, inciso X, do

Regimento Interno da Câmara Municipal de Serrana, o presente REQUERIMENTO escrito, sujeito

a deliberação do Plenário, a fim de solicitar que a Administração Municipal apresente a relação

de todos os imóveis ocupados em que há pagamento de aluguel.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista o poder fiscalizatório concedido a esta Edilidade, nos termos do

artigo 17, X, da Lei Orgânica do Município, o Vereador Presidente solicita as informações acima

mencionadas.

.Sala das Sessões, 1 de outubro de 2021.

	Page 5